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Republika eKosoves -
Republika Kosova — Republic of Kosovo ™
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Njoftim pér testim elektronik me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét q& kan& plotésuar kriteret pér
t& hyrd né listén e ngushté pér: pozitén: Zyrtar pér invalid & luftés dhe familjeve t& déshmoréve,
Grupi i administrimit t& pérgjithshém — Arsim i Lart§ me numér t€ referencés RN00O1 8969 t&
datés 07.11.2025 pér mbajtjen e testimit elektronik me shkrim.

Pozita: Zyrtar pér invalid t& luftés dhe familjeve t&€ déshmoréve;
Numri i Referencés: RN00018969;
Data e testimit me shkrim: 19.01.2026 (e héng);

Vendi dhe koha e testimit: Ndértesa e ish/Rilindjes, salla nr.015, Prishting,

Ora—10:00.

Nr i aplikacionit Emri dhe Mbiemri
1. RAN0146303 Avdi Mehmeti
2. RAN0145205 Blerta Bilalli
3. RAN0146128 Blinera Karaga Muja
4. RAN0145314 Elsa Maxhuni
5. RANO0145616 Emine Pllana
6. RANO0147146 Faton Behrami
7. RAN0147167 Florentina Pllana
8. RAN0146244 Floriana Feka Zabhiti
9. RAN0145413 Imrane Mehmeti
10. RANO0146116 Jahir Sumigi
11. RAN0146209 Kaltrina Lahu
12. RANO0145578 Nuhi Latifi
13. RAN0145947 Sevdaim Hasani
14. RAN0145659 Shqipe Latifi
15. RAN0146738 Taibe Hajdini
16. RANO0145237 Teuta Peci
17. RAN0146934 Teuta Salihu Ujkani
18. RAN0145777 Valbona Berisha
19. RANO0145214 Valentina Abiti
20. RAN0145270  Valmir Krasniqi

Pér ¢do paqartési mund t& kontaktoni né nr. t& tel: 038 200 42 444, zyra nr. 33, ndértesa e
komunés - Kati 1. -

n Burimeve Njerézore




